
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00221408- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO:

La nota presentada por la Prosecretaria de Planificacion, Inclusión e Innovacion Educativa Bioq. Mara Lourdes
PARELLO en relación a la solicitud de reprogramación de fecha de examen correspondiente a los exámenes
parciales, recuperatorios y primer turno de examen final del año 2024.

CONSIDERANDO:

Que por RHCD 275/2024 se aprueba el cronograma de fechas tentativas, correspondientes a exámenes parciales,
recuperatorios y primer turno de examen final del año 2024; 

Que resulta necesario reprogramar nuevas fechas para los exámenes establecidos al día 23 de abril debido a la
Marcha Federal y al paro nodocente convocados para el mencionado día;

Por ello; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

AD REFERENDUM DEL H. CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:

Artículo 1º: Modificar el Anexo de la RHCD 275/24 en cuanto a las fechas asignadas al primer examen parcial
correspondiente al primer cuatrimestre del año académico en curso de las materias listadas a continuación las
cuales quedan establecidas con fecha de examen al día 24 de abril.

-ANATOMIA E HISTOLOGIA HUMANA(B)

-QUIMICA ORGANICA AVANZADA(L)

-FARMACOLOGIA I (F)

-METODOS EXPERIM. DE QUIMICA FISICA

-INMUNOLOGIA APLICADA(B)

-SINTESIS ORGÁNICA



Artículo 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-566-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Viernes 19 de Abril de 2024
		2024-04-18T14:01:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-19T09:47:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-19T09:47:12-0300
	GDE UNC




